

SK-01 Holding ApS

Sølystvej 29 A

8600 Silkeborg

CVR-nr. 31088232

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Søren Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SK-01 Holding ApS
Sølystvej 29 A
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31088232
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, virksomheder og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 394 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.125)	(4.780)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(420.361)	(390.226)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		110.311	(1.295.313)
Andre finansielle indtægter		8.777	8.269
Andre finansielle omkostninger		<u>(89.991)</u>	<u>(174.289)</u>
Årets resultat		<u>(394.389)</u>	<u>(1.856.339)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(394.389)</u>	<u>(1.856.339)</u>
		<u>(394.389)</u>	<u>(1.856.339)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		321.463	741.824
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		168.750	168.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.051.892</u>	<u>4.941.581</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.542.105</u>	<u>5.852.155</u>
Anlægsaktiver		<u>5.542.105</u>	<u>5.852.155</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>5.542.107</u>	<u>5.852.155</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>572.705</u>	<u>967.094</u>
Egenkapital		<u>697.705</u>	<u>1.092.094</u>
Anden gæld		<u>4.325.317</u>	<u>4.325.317</u>
Langfristede gældsforpligtelser	1	<u>4.325.317</u>	<u>4.325.317</u>
Bankgæld		0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Anden gæld		<u>517.835</u>	<u>433.454</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>519.085</u>	<u>434.744</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.844.402</u>	<u>4.760.061</u>
Passiver		<u>5.542.107</u>	<u>5.852.155</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	967.094	1.092.094
Årets resultat	0	(394.389)	(394.389)
Egenkapital ultimo	125.000	572.705	697.705

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
1. Langfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>4.325.317</u>
	<u>4.325.317</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for B 73 Invest ApS' engagement med Jyske Bank er der stillet pant i sikkerhedsdepot. Den bogførte værdi heraf udgør 0 kr.

Til sikkerhed for B 73 Invest ApS' engagement med realkredit institut, har selskabet stillet solidarisk kaution, maksimeret til 1.479 t.kr.

Selskabet har overfor tredjemand stillet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 5.052 t.kr. endvidere er der stillet sikkerhed overfor tredjemand i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 321 t.kr.
